A) della L.
120/2020, modificato dalla L. 108/2021 -  per la fornitura di nr. 2 automezzi
per trasporto di persone da nr. 9 posti per le esigenze logistiche connessi
al  personale  impiegato  in  missioni  all’estero  per  un  importo  massimo
presunto di € 105.000,00 (centocinquemila/00) IVA inclusa.
- CIG [8930070EE0]
- CUI [F90011020592202100121]

IL COMANDANTE DEL CENTRO NAVALE

VISTO :
 il  R.D. 18/11/1923, n. 2440, recante le disposizioni sull’amministrazione del patrimonio

e sulla contabilità generale dello Stato e il relativo Regolamento di attuazione approvato

[...]

per l’affidamento della commessa procederà mediante l’utiliz-
zo della Trattativa diretta sul MePA;

ATTESO che non sussistano gli oneri sulla sicurezza di natura interferenziale i
quanto trattasi di fornitura;

CONSIDERATO che l’onere finanziario massimo presunto ammonta ad un importo pari
ad € 105.000,00 (centocinquemila/00) I.V.A. inclusa;

VISTA la visura  regolare  al  casellario  ANAC e  allo  sportello  unico
previdenziale D.U.R.C;;

VISTO l’art 34, co 2 bis della L. 196/09, che permette ai funzionari delegati
di avviare le procedure per l'acquisizione di forniture, servizi e lavori che